別記第1号様式(第2条関係)

串本町サテライトオフィス使用承認申請書

年　　月　　日

　串本町長　宛

申請者
所在地(住所)
法人名・商号・名称等
代表者　氏名
連絡先

　串本町サテライトオフィス条例施行規則第2条の規定により、次のとおり申請します。

1　使用する施設名及びオフィスルームの室名
　(1)　施設名

　(2)　室　名

2　使用申請期間
　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

3　添付書類
　(1)　定款又はこれに準ずるもの
　(2)　法人登記事項証明書又はこれに準ずるもの
　(3)　事業計画書
　(4)　市区町村税の納税証明書
　(5)　その他町長が必要と認める書類